
Wydanie nr 23/06/2015 z dnia 23 czerwca 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GMINY
BOBROWO
, położonej w KUJAWSKO-POMORSKIE, Budy

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja: Bobrowo, Woj. Kujawsko-Pomorskie
Cena: 54 360.00 zł
Powierzchnia: 1 359.00 m 2

Szczegóły

WÓJT GMINY BOBROWO

OGŁASZA  I PRZETARGI USTNE NIEOGRANICZONE

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GMINY BOBROWO

 
L.P.

OZNACZENIE
NIERUCHOMOŚCI

OPIS
NIERUCHOMOŚCI

PRZEZNACZENIE
NIERUCHOMOŚCI

CENA
WYWOŁAWCZA
ZŁ

TERMIN
PRZETARGU

1.

obręb:  Choińskie
Budy
działka nr 18/8
TO1B/00024812/2
powierzchnia
0,1359 ha

Nieruchomość gruntowa
niezabudowana z
dostępem do drogi
gminnej (planowana
budowa nawierzchni
asfaltowej w 2015r.). 
Działka uzbrojona w sieć
wodociągową –
przyłącze na działce. Po
przeciwnej stronie drogi
znajduje się las, a w
odległości ok. 400
znajduje się jezioro
Chojno z pomostem
rekreacyjnym i plażą.

Zgodnie z
miejscowym planem
zagospodarowania
przestrzennego
części wsi Budy,
działka oznaczona
jest symbolem 1 ML
i przeznaczona jest
pod zabudowę
rekreacji
indywidualnej.

54 360,00
27 LIPCA
2015 R.
godz. 10.00

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 23/06/2015 z dnia 23 czerwca 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

2.

obręb:  Choińskie
Budy
działka nr 18/13
TO1B/00024812/2
powierzchnia
0,1319 ha

Nieruchomość gruntowa
niezabudowana z
dostępem do drogi
gminnej (planowana
budowa nawierzchni
asfaltowej w 2015r.). 
Działka uzbrojona w sieć
wodociągową –
przyłącze na działce. Po
przeciwnej stronie drogi
znajduje się las, a w
odległości ok. 400
znajduje się jezioro
Chojno z pomostem
rekreacyjnym i plażą

Zgodnie z
miejscowym planem
zagospodarowania
przestrzennego
części wsi Budy,
działka oznaczona
jest symbolem 1 ML
i przeznaczona jest
pod zabudowę
rekreacji
indywidualnej.

52 760,00
27 LIPCA
2015 R.
godz. 10.10

3.

obręb:  Choińskie
Budy
działka nr 18/16
TO1B/00024812/2
powierzchnia
0,1238 ha

Nieruchomość gruntowa
niezabudowana z
dostępem do drogi
gminnej (planowana
budowa nawierzchni
asfaltowej w 2015r.). 
Działka uzbrojona w sieć
wodociągową –
przyłącze na działce. Po
przeciwnej stronie drogi
znajduje się las, a w
odległości ok. 400
znajduje się jezioro
Chojno z pomostem
rekreacyjnym i plażą

Zgodnie z
miejscowym planem
zagospodarowania
przestrzennego
części wsi Budy,
działka oznaczona
jest symbolem 1 ML
i przeznaczona jest
pod zabudowę
rekreacji
indywidualnej.

49 520,00
27 LIPCA
2015 R.
godz. 10.20

 

 

Przetargi odbędą się w sali posiedzeń Urzędu Gminy Bobrowo, pokój nr 17.

Warunkiem uczestniczenia w przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu oraz złożenie
oświadczenia o zapoznaniu się z warunkami przetargu i przyjęciu ich bez zastrzeżeń.

Uczestnicy biorą udział w przetargu osobiście lub przez pełnomocnika.
Pełnomocnictwo wymaga formy pisemnej.

WADIUM w wysokości 5% ceny wywoławczej na konto Urzędu Gminy w Bobrowie, Bank
Spółdzielczy Brodnica Filia Bobrowo nr 22 9484 1150 1400 0101 2014 0030 tytułem „wadium na
działkę nr……..” Wadium winno być uznane na rachunku najpóźniej 23 lipca 2015 r.

 

Do ceny zbycia działek ustalonej w przetargu doliczony zostanie 23% podatek VAT.

 

Pełne ogłoszenie o przetargach zostało opublikowane na stronie www.bobrowo.bip.net.pl oraz na

http://www.bobrowo.bip.net.pl
http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 23/06/2015 z dnia 23 czerwca 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bobrowo.

Bliższych informacji dot. przetargu i zbywanej nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy w
Bobrowie w pok. nr 14 w godzinach urzędowania lub telefonicznie 564951824 w. 41.

 

Zastrzega się prawo odwołania lub unieważnienia przetargu w całości lub części  z uzasadnionej
przyczyny.

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

